République Française Département du Bas-Rhin

VILLE DE ROSHEIM

67560



LISTE DES DÉLIBÉRATIONS ADOPTÉES LORS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 23 octobre 2023

- Délibération N° 084-2023 : Désignation du secrétaire de séance approuvée à l'unanimité
- 2. Délibération N° 085-2023 : Approbation du procès-verbal du 11 septembre 2023 approuvée à 28 voix POUR, 1 ABSTENTION
- 3. Délibération N° 086-2023 : Exercice forestier 2024 Etat prévisionnel des coupes et programme des travaux approuvée à 28 voix POUR, 1 ABSTENTION
- 4. Délibération N° 087-2023 : Transfert complémentaire de compétences au syndicat mixte « Syndicat des Eaux et de l'Assainissement Alsace Moselle » (SDEA) opérant le transfert complet de la compétence eau potable approuvée à 28 voix POUR, 1 ABSTENTION
- 5. Délibération N° 088-2023 : Vente à la société VEOLIA des parcelles cadastrées section 23 n° 104 et n° 105, sises au lieudit Sandgrube approuvée à 23 voix POUR, 6 ABSTENTIONS
- 6. Délibération N° 089-2023 : Baux de chasse communaux pour la période 2024-2033 : décision relative à l'affectation du produit du fermage des terrains appartenant à la commune – approuvée à 28 voix POUR, 1 ABSTENTION
- 7. Délibération N° 090-2023 : Baux de chasse communaux pour la période 2024-2033 : délimitation des lots de chasse, détermination de la procédure de location, des conditions particulières, agrément des candidatures et approbation de la convention de gré à gré approuvée à 28 voix POUR, 1 ABSTENTION
- 8. Délibération N° 091-2023: Attribution d'une subvention au Centre Communal d'Action Sociale approuvée à l'unanimité
- 9. Délibération N° 092-2023 : Présentation du rapport d'activité 2022 de la Communauté de Communes des Portes de Rosheim prend acte

